Kleiner Salat

Gemusesuppe ,a la Casa”
Hauasgemachte Tomatensappe mit Basilikam

Relbekuchen ...

it Apfelmus
oo Ut Raucherlachs und Dip

Hauasgemachte Capryrnarst mit Pommes Frites

Greinkohl mit Mettrarst

Junge Bohnen mit Mettwurst

Frittierte Calamard an gemischtem Salat

/mn Krdaterbutter gebratene Shrimps mit Spaghetti

Pasta mit Putenbruststredfen in Paprikarahmsauce
Heringsstip Hausfrauenart mit Brathartoffein
Hausgemachte Bratwurst mit Brathartoffein und Rothoh/
Puatenmedadllons mit Champignonrahm and Reis
Hihnehenbrust mit Pommes Frites u. Speckbihnchen

Himmel Ad, geb, Blutmurst mit Kaptoffelpiree,
gebr. Znicbelpingen und Apfelschedben

3,90 €

3,90 €

420 €

490 €

7,90 €

5,00 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

7,60 €

7,60 €

7,60 €

7,60 €

7,90 €

8,60 €

8,60 €

Sehnitzel , Wiener Art” mit Bratkartoffein und Salat
Schneinefiletspitzen in Phefiferrakim mit Kroketten und Salat

Sehnitzel ,Puszta” nict Pommees Frites und Salat

/n Biertelg gebackenes Pangasiusfilet
mit Pommes Frites Remoaladensauce und Salat

Viktoriasee- Barsehfilet mit Brathartofifein an Linsengemidise

Zandeyfilet mit Krduter gebraten,
Kartoffein, Salat und Zitronenbutter

AL Blaubeerpfannkuchen

Dienstag Schnitzel Day

9,90 €
92,90 €

70,90 €

7,90 €

9,90 €

77,90 €

490 €

Ab 77.30 Uhp Schnitzel ,alf « can eat” p.P. nur 72,60 €

Ny mét Reservierang!

Samstag Paclle — ol you can eat”

Unsere Paclla besteht nup aus frischen Zutaten mit Reds,
Meeresfrdichten swie Tintenfisch Muscheln, Shrimps, Garnelen, ete.
sonele frische Paprika, Mais und Epbsen!
PP nap 72,60 €

Nup auf Reservierang!



Spelsenkarte



